*é/*
ffi

*ff*

ES:TAI)C) DO PAR"ATVÁ

eâma de Crrcavel INDICAÇÃO No s 3Í, , DE 2020cÂnnnRa
MUIdte rrffi DE cAs*AtíEL

(proponente:Dr.Bocasanta/pATR'orÀ) Receuioo_-1+B;:r^*

--------------'p-
a-

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICA, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ^o Podet Público Municipal, perante
^

Secretada Municipal de Serviços e Obras publicas - SESOP, que rczlize a

limpeza e ÍepâÍo nas bocas de lobo, na Rua Curitiba, naaltwra do no 1774,Batto
Centro.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 1.4 de setembto de 2020.

Dr

Justificação,

Esta soücitação vem ao encontÍo das reivindicações de vários
motadores residentes naquela rua. Segundo os telatos apontados, a estÍutura
precâria vem tÍ^zendo vátios úâristoÍnos a população em dias de chuva,
deixando moradores preocupados, com possíveis acidentes e alagamentos que

podem vit ocorret.

Espero, pois, contaÍ com a atençáo do Poder Executivo.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

JA,".,
Vereador/ PÁTRIOTÀ